

# Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS

Industrivænget 7

8783 Hornsyld

**CVR-nr. 25267699**

## Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. oktober 2017

---

Hans Bille Ikjær  
Dirigent

## Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS Industrivænget 7 8783 Hornsyld
CVR-nr.	25267699
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Hans Bille Ikjær, Direktør
<b>Revisor</b>	LDM Revision Registreret revisionsanpartsselskab Porschevej 3, 1. 7100 Vejle CVR-nr.: 19553876

## **Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af entreprenørarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 1.730.898, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 21.674.628, og en egenkapital på kr. 1.076.793.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

For det nye år, er vi kommet igang med de forventede opgaver. Vores forventninger til hele regnskabsåret, er et resultat på niveau med det forgangne år.

Vi har fortsat en god ordrebog ved regnskabsårets begyndelse. Derfor forventer vi med udgangspunkt i vores budget, at indeværende regnskabsår igen bliver positivt for os. Igen vil fokus på nøgletal og effektivitet være vores nøglefokus.

## **Hans Ikjær Entreprenørforretning ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE/-TAB</b>		<b>13.740.149</b>	<b>10.880.575</b>
Personaleomkostninger	1	-9.207.635	-8.252.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.104.489	-940.576
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING</b>		<b>3.428.025</b>	<b>1.687.731</b>
Finansielle indtægter		1.476	5.291
Andre finansielle omkostninger		-1.286.939	-1.264.140
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>2.142.562</b>	<b>428.882</b>
Skat af årets resultat		-411.664	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.730.898</b>	<b>428.882</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat		1.730.898	428.882
		<b>1.730.898</b>	<b>428.882</b>

## Hans Ikkjær Entreprenørforretning ApS

### Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.987.349	6.127.498
Leasede driftsmidler		6.023.396	4.577.549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.808.678	1.739.965
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.819.423</b>	<b>12.445.012</b>
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.839.423</b>	<b>12.465.012</b>
Råvarer og hjælpematerialer		642.588	1.086.523
<b>Varebeholdninger</b>		<b>642.588</b>	<b>1.086.523</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.703.340	4.604.752
Igangværende arbejder for fremmed regning		557.239	689.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.490	73.771
Periodeafgrænsningsposter		121.342	134.665
Udskudte skatteaktiver		732.206	1.143.870
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.192.617</b>	<b>6.646.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>144.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.835.205</b>	<b>7.877.899</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.674.628</b>	<b>20.342.911</b>

## Hans Ikkjær Entreprenørforretning ApS

### Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		951.793	-779.105
<b>Egenkapital</b>		<b>1.076.793</b>	<b>-654.105</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.074.882	2.116.541
Gæld til banker		2.088.049	1.472.597
Leasingforpligtelser		3.249.061	2.535.081
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>7.411.992</b>	<b>6.124.219</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.569.728	1.044.144
Gæld til banker		6.656.695	8.756.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.070.079	2.752.399
Anden gæld		1.889.341	2.318.346
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.185.843</b>	<b>14.872.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.597.835</b>	<b>20.997.016</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.674.628</b>	<b>20.342.911</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Hans Ikkjær Entreprenørforretning ApS

### Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.141.520	7.299.807
Pensioner	817.859	734.218
Andre omkostninger til social sikring	248.256	218.243
	<b>9.207.635</b>	<b>8.252.268</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	23	20

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.074.882	41.658	1.289.614
Gæld til banker	2.088.049	565.000	535.000
Leasingforpligtelser	3.249.061	963.070	284.874
	<b>7.411.992</b>	<b>1.569.728</b>	<b>2.109.488</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ikkjær Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ikkjær Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse:

Ejerpantebrev - Industrivænget 7, Hornsyld, kr. 1.000.000

Virksomhedspant, kr. 6.000.000

Løsørepantebrev med sikkerhed i diverse maskiner, kr. 1.000.000

Livsforsikring, kr. 1.000.000

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank:

Ejerpantebrev - Industrivænget 7, Hornsyld, kr. 1.000.000

Den bogførte værdi af pantsætningerne udgør kr. 14.627.965.

Arbejdsgarantier afgivet, i alt kr. 6.164.243

Betalingsgarantier afgivet, i alt kr. 351.500